- Incisione materie plastiche
   e leghe leggere
- Fresatura materie plastiche
- Lucidatura plexiglass
- Fresatura leghe leggere
Incisione - Fresatura
Plastica e Leghe Leggere
Frese e bulini professionali

Dc L2 L1 D2
91D.03050 3 7 50 3
91D.04040 4 7 40 4
91D.04060 4 7 60 4
91D.06050 6 7 50 6
91D.06060 6 7 60 6
91D.08060 8 7 60 8
91D.08080 8 7 80 8
91 Incisione con bulini
14
94D
INCISIONE MATERIE PLASTICHE E LEGHE LEGGERE
Bulino affilato su entrambe le estremità con gradazione 15° e 30°
Cod.
Dc-D2 L2 L1 Base Taglio Conicità Materiale lavorato
94D.0406015-0.20 4 13 60 0,20 15° plastica, ottone, alluminio
94D.0406015-0.25 4 13 60 0,25 15° plastica, ottone, alluminio
94D.0406015-0.50 4 13 60 0,50 15° plastica, ottone, alluminio
94DS.0406015-0.20 4 13 60 0,20 15° acciaio
94DS.0406015-0.25 4 13 60 0,25 15° acciaio
94DS.0406015-0.50 4 13 60 0,50 15° acciaio
94D.0406030-0.20 4 10 60 0,20 30° plastica, ottone, alluminio
94D.0406030-0.25 4 10 60 0,25 30° plastica, ottone, alluminio
94D.0406030-0.50 4 10 60 0,50 30° plastica, ottone, alluminio
94DS.0406030-0.20 4 10 60 0,20 30° acciaio
94DS.0406030-0.25 4 10 60 0,25 30° acciaio
94DS.0406030-0.50 4 10 60 0,50 30° acciaio
94D.0606515-0.20 6 18 65 0,20 15° plastica, ottone, alluminio
94D.0606515-0.25 6 18 65 0,25 15° plastica, ottone, alluminio
94D.0606515-0.50 6 18 65 0,50 15° plastica, ottone, alluminio
94DS.0606515-0.20 6 18 65 0,20 15° acciaio
94DS.0606515-0.25 6 18 65 0,25 15° acciaio
94DS.0606515-0.50 6 18 65 0,50 15° acciaio
94D.0606530-0.20 6 13 65 0,20 30° plastica, ottone, alluminio
94D.0606530-0.25 6 13 65 0,25 30° plastica, ottone, alluminio
94D.0606530-0.50 6 13 65 0,50 30° plastica, ottone, alluminio
94DS.0606530-0.20 6 13 65 0,20 30° acciaio
94DS.0606530-0.25 6 13 65 0,25 30° acciaio
94DS.0606530-0.50 6 13 65 0,50 30° acciaio
94D.0807945-1 8 20 79 1 45° plastica, ottone, alluminio
94DS.0807945-1 8 20 79 1 45° acciaio
94D.05010015-0.25 5 13 100 0,25 15° plastica, ottone, alluminio
94D.06020015-0.25 6 13 200 0,25 15° plastica, ottone, alluminio
Incisione con bulini94D
15
Note
DiCielle S.r.l.. - Via Madonna 6C